
ZARZĄDZENIE NR 46/21 

REKTORA PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 21 maja 2021 r. 

 

w sprawie egzaminów zdalnych 

 

Na podstawie art. 51 i 76a ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Dopuszcza się przeprowadzenie egzaminu sesji letniej roku akademickiego 

2020/2021, którego prowadzący w trakcie sesji przebywa poza siedzibą uczelni 

z powodu wcześniej zaplanowanego wyjazdu związanego z realizacją projektu 

realizowanego przez uczelnię, poza siedzibą uczelni pod warunkiem, że odbywa się 

z wykorzystaniem technologii informatycznych zapewniających kontrolę przebiegu 

weryfikacji osiągniętych efektów uczenia się, z zachowaniem wytycznych, o których 

mowa w załączniku do zarządzenia nr 45/21 Rektora PUSS w Pile z dnia 18.05.2021 

r. w sprawie weryfikacji efektów uczenia się w trakcie semestru letniego 

roku akademickiego 2020/2021. 

2. Przepisy § 3 ust. 3 zarządzenia nr 45/21 Rektora PUSS w Pile z dnia 18.05.2021 r. 

(oświadczenie o samodzielnej pracy) stosuje się odpowiednio. 

3. Nauczyciel akademicki, o którym mowa w ust. 1 jest zobowiązany 

do powiadomienia kierownika właściwej katedry o wyborze sposobu 

przeprowadzenia egzaminu, o którym mowa w ust. 1. 

  

§ 2. 1. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom katedr.  

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Jakości 

Kształcenia i Studentów. 

 

§ 3. Niniejsze zarządzenie nie stoi w sprzeczności z zarządzeniem nr 45/21 Rektora PUSS 

w Pile z dnia 18.05.2021 r. w sprawie weryfikacji efektów uczenia się 

w trakcie semestru letniego roku akademickiego 2020/2021. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PUSS 

 


